
 
 

 

ESTADO DE SERGIPE 

MUNICIPIO DE MOITA BONITA 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO                                                                                                                        

DISPENSA Nº 03/2019 

 

Contrato: Nº 05/2019 

Contratante: A Prefeitura Municipal de Moita Bonita, Estado de Sergipe. 

Contratada: COPYGRAF COMERCIO DE COPIADORAS E SERVIÇOS 

LTDA ME. 

Objeto: Referente aos Serviços prestados na Locação de Máquina de Xerox 

020, com uma franquia Mensal de 10.000 cópias/impressão, conforme 

Dispensa Nº 03/2019. 

Valor: R$ 7.920,00 (sete mil novecentos e vinte reais) 

Base Legal: Lei n° 8.666/93, em seu art. 24, inciso II, trata da dispensa de 

licitação “para outros serviços e compras de valor até 10% (dez por cento) do 

limite previsto e o Decreto nº 9.412, de 18 de junho de 2018. 

Número do Empenho: 94 

Parecer Jurídico: Nº 04/2019 

Fonte de Recurso: 1.001 

Data da Assinatura: 02 de janeiro de 2019. 

Prazo de Vigência: 31 de dezembro de 2019. 

 

 

 

MARCOS ANTONIO COSTA 

Prefeito Municipal 


